



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tvilling Ejendomme ApS
Kattegatvej 63, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 26 80 41 32

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Emil Tvilling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tvilling Ejendomme ApS Kattegatvej 63 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 26 80 41 32
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Tvilling Steffen Tvilling
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Fiskehallen Tvilling A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	803.750	786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-430.806	-437
Resultat før finansielle poster	372.944	349
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.694	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.362	-92
Resultat før skat	377.276	257
2 Skat af årets resultat	-83.468	-56
Årets resultat	293.808	201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-306.192	-799
Disponeret i alt	293.808	201



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.291.497	1.715
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.497</u>	<u>1.722</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.291.497</u>	<u>1.722</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>212.651</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.651</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>445.302</u>	<u>1.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>657.953</u>	<u>1.725</u>
	Aktiver i alt	<u>1.949.450</u>	<u>3.447</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	500.000	500
5	Overført resultat 471.866	778
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret 600.000	1.000
	1.571.866	2.278
Hensatte forpligtelser		
	125.000	158
	125.000	158
Gældsforpligtelser		
	0	208
	22.500	23
	0	580
	116.468	91
	113.616	109
	252.584	1.011
	252.584	1.011
	1.949.450	3.447

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	69
Andre finansielle omkostninger	11.362	23
	11.362	92
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	116.468	91
Årets regulering af udskudt skat	-33.000	-35
	83.468	56
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	10.055.273	10.055
Kostpris 31. december 2019	10.055.273	10.055
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-8.339.843	-7.916
Årets af- og nedskrivninger	-423.933	-424
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-8.763.776	-8.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.291.497	1.715
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	66.931	67
Kostpris 31. december 2019	66.931	67
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-60.058	-47
Årets af- og nedskrivninger	-6.873	-13
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-66.931	-60
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	7



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	778.058	1.577
Årets overførte overskud eller underskud	-306.192	-799
	471.866	778
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
	600.000	1.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som modervirksomheden har indgået med selskabets pengeinstitut. Gælden er pr. 31. december 2019 0 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiskehallen Tvilling A/S, CVR-nr. 25 81 59 55, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af modervirksomhedens årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steffen Tvilling

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-926670764611
Dato for underskrift: 17-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Christian Tvilling

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-595011534158
Dato for underskrift: 20-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Revisor
RID: 1295939049169
Dato for underskrift: 20-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Emil Tvilling

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-346380098896
Dato for underskrift: 21-04-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 750797c2xyuz56650274

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.